TPL Senza Confini, finanziato sul Programma Interreg VI-A 
Italia-Austria 2021-2027, con l’operatore economico Eloquia Snc di L. Stimoli e L. Bottan; 

VISTA la fattura elettronica n. 95/2025 di data 23.12.2025 (ns. prot. nr. GEN-GEN-2026-1-A) di importo pari ad 
euro 595,00 (cinquecentonovantacinque/00) IVA esclusa, emessa dall’operatore economico Eloquia Snc per 
l’attività de quo; 

VERIFICATO il regolare svolgimento della prestazione da parte dell’operatore economico Eloquia Snc, nonché 
la regolarità della fattura emessa; 

DATO ATTO che la dotazione finanziaria del GECT Euregio Senza Confini è stata verificata e vi è la capienza 
necessaria alla copertura delle spese in oggetto nei pertinenti capitoli; 

RITENUTO, per quanto sopra esposto, di:  

− liquidare l’importo complessivo di euro 595,00 (cinquecentonovantacinque/00) IVA esclusa, corrispondenti 
a € 725,90 (settecentoventicinque/90) IVA inclusa, a favore di Eloquia Snc quale compenso per i servizi di 
interpretariato in simultanea e di traduzione IT-DE e viceversa svolti nel quarto trimestre 2025 del progetto 
EU-MOVE: TPL Senza Confini, finanziato dal Programma Interreg Italia-Austria 2021-2027;

[...]

l’importo di euro 595,00 (cinquecentonovantacinque/00) IVA esclusa, così come da regolare fattura n. 
95/2025 di data 23.12.2025 (ns. Prot. n. GEN-GEN-2026-1-A); 

DECRETA 

1. di liquidare l’importo complessivo di euro 595,00 (cinquecentonovantacinque/00) IVA esclusa, 

corrispondenti a € 725,90 (settecentoventicinque/90) IVA inclusa, a favore di Eloquia Snc quale 
compenso per i servizi di interpretariato in simultanea e di traduzione IT-DE e viceversa svolti nel quarto 
trimestre 2025 del progetto EU-MOVE: TPL Senza Confini, finanziato dal Programma Interreg Italia-